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ادعای مولاوردی دروغ است، قوه قضائیه رسیدگی کند
نماینــده مردم تهــران در مجلــس گفت: ادعای خانــم مولاوردی دروغ اســت؛ نمی شــود در داخل نظــام بود و به 
عنوان اپوزیســیون برای احمد شــهید خوراک تبلیغاتی علیه نظام فراهم کرد. زهره طبیــب زاده نوری نماینده مردم 
تهران،ری،شــمیرانات و اسلامشهر در مجلس با اشــاره به صبحت های معاون زنان ریاست جمهوری درباره وجود 
یک روســتا در سیستان و بلوچســتان که همه مردان آن اعدام شــده اند گفت: من فکر می کنم کسی که عضوی از 
هیأت دولت اســت و در داخل نظام قرار گرفته، باید تلاش کند تا مشکلات موجود را در داخل هیأت دولت حل کند. 
وی افزود: هرکســی با داشتن یک حاشــیه امنی به عنوان حضور در کابینه دولت، نمی تواند نظام را در معرض اتهام 

قرار دهد و خوراک دســتگاه های حقوق بشــری را فراهم کند. نماینده مردم تهران،ری،شمیرانات و اسلامشــهر اظهار داشت: قوه قضاییه باید به 
طور جدی به این پرونده ورود پیدا کند و تکلیف این قضیه را حل کند، ضمن اینکه اگر بر فرض محال چنین روستایی وجود داشته باشد، باید از خانم 
مولاوردی پرسید که چه اقدامی برای مصون ماندن زنان این روستا از آسیب های اجتماعی انجام داده است. طبیب زاده ادامه داد: مولاوردی با این 
اظهارات از خودش ســلب صلاحیت کرده، چرا که اگر کســی در یک جایگاهی حضور دارد باید از حیثیت آن جایگاه دفاع کند. وی با بیان اینکه من 
فکر می کنم ادعای مطرح شــده توسط خانم مولاوردی دروغ اســت گفت: قوه قضاییه باید به صورت جدی به این موضوع رسیدگی کند تا کسی در 
جمهوری اســلامی جرات اشاعه اخبار کذب را نداشته باشد و اگر این خبر صحیح باشــد خود خانم مولاوردی زیر سوال است که چرا برای زنان این 

روستا کاری انجام نداده است؟

خللی در جایگاه حزب الله لبنان ایجاد نخواهد شد
رییس ستاد کل نیروهای مســلح تروریستی خواندن حزب الله لبنان را اشتباه راهبردی و مغایر مصالح امت اسلام خواند و 
گفت: حزب الله در این سال ها آبروی اسلام و مایه عزت مسلمین بوده است. سردار سرلشکر سید حسن فیروزآبادی رییس 
ستاد کل نیروهای مسلح در واکنش به تروریستی خواندن حزب الله لبنان از سوی شورای همکاری خلیج فارس و کشورهای 
عضو اتحادیه عرب شرکت کننده در اجلاس تونس اظهار کرد: حزب الله فرزند ملت لبنان است و هدایای بسیار بزرگی برای 
مردم این کشور به ارمغان آورده است. وی افزود: اخراج صهیونیست ها از جنوب لبنان و پاکسازی این منطقه از لوث وجود 
نحس صهیونیست ها و ایجاد سپر دفاعی نفوذ ناپذیر برابر رژیم صهیونیستی از جمله هدایایی است که با اراده حزب الله به 

مردم لبنان داده شده است. سرلشکر فیروزآبادی با برشماری ره آوردهای مقاومت اسلامی و حزب الله لبنان برای مردم این کشور و بلکه کشورهای منطقه 
تصریح کرد: ایستادگی و مقاومت تمام عیار برابر تجاوز صهیونیست ها که قصد اشغال لبنان را داشتند و همچنین تلاش برای وحدت و وفاق گروه ها و جریان 
های مختلف این کشور برای حمایت از مصالح و منافع ملی از واقعیات غیرقابل انکار است که با نقش آفرینی های حزب الله طی سالیان اخیر در این کشور رقم 
خورده است. رییس ستاد کل نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: درخشان ترین تاثیر حزب الله لبنان را باید در قوت قلب فلسطینی های مظلوم برای مقاومت برابر 
صهیونیست ها جستجو کرد که جلوه حقیقی آن در جنگ های سه گانه  22 روزه، 8 روزه و 51 روزه در معرض قضاوت قرار دارد. سرلشکر فیروزآبادی تصمیمات 
اخیر بیعت کننده ها با اسراییل در شورای همکاری خلیج فارس و اجلاس تونس را بسیار شتاب زده ، نسنجیده و مغایر با مصالح و خواست امت اسلام تلقی 

و تاکید کرد: تردیدی نیست این اقدام تحت فرمان صهیونیست ها و به دستور دشمنان قسم خورده اسلام عزیز و پیامبر اعظم )ص( صورت پذیرفته است.

مجلس با هنجارشکنی 
موفق نمی شود

نایــب رئیس مجلس شــورای اســلامی گفت: اگر 
خدای نکرده برخی از عزیزان انتخاب شــده تصور 
کننــد با هنجارشــکنی یــا چوب لای چــرخ دولت 
گذاشتن، می توانند به اهداف خود برسند قبل از هر 
اقدامی نظرات مشــورتی نمایندگان دوره های قبل 

را جویا شوند.
محمدرضا باهنر در نطق قبل از دستور امروز مجلس 
شورای اســلامی، گفت: انتخابات پرشور مجلس 
خبرگان رهبری و مجلس شــورای اسلامی با همه 
رقابت ها،  متن ها و حاشــیه ها به خوبی و بحمدالله 

در امنیت کامل برگزار شد.
نماینده مردم تهران در مجلــس نهم افزود: در این 
رقابت حساس آنکه پیروز شد ملت بزرگ ایران و رهبر 
عظیم الشــأن انقلاب بودند که با دعوت به شرکت 
همگانی در انتخابات این حماسه عظیم را رقم زدند.
وی گفــت: بحمدالله فعالان سیاســی به این درک 
و واقعیــت رســیدند کــه اولا، هیــچ کس بــا قهر با 
صندوق های رأی سودی نمی برد و ثانیا، نهادهای 
حکومــت از جملــه نماینــدگان مجلــس شــورای 
اسلامی، مجلس خبرگان رهبری، ریاست جمهوری 
و شوراهای اسلامی شهر و روستا در پای صندوق ها 
تعیین می شــوند نه در لشکرکشــی های خیابانی و 

ایجاد فتنه علیه نظام.
وی ادامــه داد: تئوری پردازان سیاســت ورز به این 
نتیجــه رســیدند کــه اصولگرایــی، اصلاح طلبی، 
اعتدال گرایــی و همه اینهــا در درون نظام عملیاتی 
می شــود نه در مقابل نظام و بحمدالله اینها از نقاط 

روشن، برجسته و افتخارآمیز این انتخابات بود.
نایب رئیــس مجلس شــورای اســلامی خطاب به 
نمایندگان مجلس دهم پیشــنهاد داد: این مجلس 
همه تلاش خــود را در جهت حل مشــکلات مردم 
از جملــه رونق اقتصادی، اشــتغال،  حل معضلات 
اجتماعی و فرهنگی با حفظ و حراســت از امنیت و 
منافع ملی عملیاتی کند و اگر خدای نکرده برخی از 
عزیزان انتخاب شــده تصور کنند با هنجارشکنی یا 
چوب لای چرخ دولت گذاشتن می توانند به اهداف 
خود برســند قبــل از هــر اقدامی نظرات مشــورتی 
نماینــدگان دوره های قبل را جویا شــوند تا مطمئن 
شوند با همدلی، همکاری و هم زبانی قوا با یکدیگر 
و البتــه نظــارت دقیق و بایســته بر حــرکات دولت 
می توان آنان را بــه اهداف خــود و مطالبات واقعی 

مردم هدایت کند.
باهنــر افزود: مجلــس دهم بــا منتخب های خود 
ظرفیت یــک مجلــس معتــدل، تلاش گــر برای 
حل مشــکلات مــردم و کمک به دولــت در جهت 
ایــن اهــداف را دارد و همانطــور کــه مقــام معظم 
رهبــری فرمودند »مجلس نه باید دولتی باشــد و نه 
ضددولتــی«. مجلس باید بصیــر، توانمند، کارآمد، 
رهگشــای دولت و البته ناظر مشــفق بر این اعمال 
باشد. رییس جبهه پیروان خط امام و رهبری افزود: 
برنامه ششم توسعه نقشه راهی است که ان شاءالله 
مجلس با رعایت سیاســت های ابلاغی مقام معظم 
رهبــری باید طراحــی کند که از طرفــی دولت توان 
حرکت در آن مســیر را داشته باشــد و از سوی دیگر 
آن راه بتواند حل مشکلات مردم را نشانه گیری کند.
دبیرکل جامعه اســلامی مهندسین با آرزوی توفیق 
و موفقیــت نماینــدگان مجلــس دهــم، خطاب به 
نمایندگان راه نیافته به این مجلس، گفت: عزیزانی 
که نتوانستند در رقابت اخیر آرای لازم را کسب کنند 
بدانند که دوران رقابت تمام شــده و باید تمام توان و 
تجربه خود را در جهت نیل به ســوی اهداف مقدس 

جمهوری اسلامی ایران و مردم عزیز به کار گیرند.

مصوبه ای برای ممنوع التصویری نداریم
مردم 7 اسفند پاسخ بداخلاقی ها را دادند

حجت الاســلام والمسلمین حسن روحانی در نشســت خبری خود با اصحاب 
رسانه که در سالن اجلاس سران و با حضور خبرنگاران داخلی و خارجی برگزار 
شــد، به سوالات آن ها پاســخ گفت. رئیس جمهور در این نشست با بیان اینکه 
مردم در ایــن انتخابات با رای به اعتدال گرایان پاســخ بداخلاقی ها و تندروی 
ها را دادند، از همه از جمله کســانی که در انتخابات شرکت کردند، کسانی که 
ردصلاحیت شدند و بزرگانی که با پیام های خود مردم را به حضور در انتخابات 

تشویق کردند تشکر کرد.
روحانی بار دیگر بر برجام  و آشتی ملی تاکید کرد و گفت که مردم دعوا را دوست 
ندارند و لذا فضای تخریب باید تمام شــود تا امکان فعالیت برای رفع مشکلات 
فراهم شــود. روحانی همچنین در پاسخ به سوالی این ادعا را که سورای امنیت 
ملــی درخصوص ممنوع التصویــری رئیس جمهور اصلاحــات مصوبه دارد، 

شبیه شوخی خواند.

مردم پاسخ بداخلاقی ها را دادند
روحانی در این نشســت با بیان اینکه دولت همه توان خود را برای برگزاری یک 
انتخابات قانونمند و شکوهمند به کار گرفت، گفت: ممکن است برخی انتظارات 
برآورده نشده باشــد؛ اما از زمان ثبت نام تا روز انتخابات؛ دولت هیچ شب آرامی 
نداشت و همه توان خود را به کار گرفت تا امید را به جامعه برگرداند و تعداد افرادی 
که می توانند در رقابت انتخاباتی شــرکت کنند بیشــتر و بیشتر کند. روحانی در 
ادامه از همه کاندیدا ها تشکر کرد و گفت: به ویژه آنهایی که صلاحیت شان رد 
شد، به دلیل آنکه همه قانونی عمل کردند و اگر اقدامی کردند همه در چارچوب 
قانونی بود که این به معنای بلوغ سیاســی در فعالیت های سیاسی و انتخاباتی 
بود؛ همچنین از همه آنهایی که برای حضور مردم پای صندوق های رای تشویق 
کردند، از رهبر بزرگ انقلاب تا بزرگان سیاســی کــه با پیام کتبی و صوتی مردم 
را تشــویق کردند پای صندوق های رای بیایند تا همه دانشگاهیان و اصحاب 

رسانه ها و هنرمندان و ورزشکاران، تشکر می کنم.
رییس جمهور تصریح کرد: مردم با کمال متانت و با اعتماد و نشاط و امید پای 
صندوق رای آمدند، چراکه بزرگ ترین ســرمایه برای نظام، صندوق آرا و امید 
به تغییر از طریق صندوق آراســت. وی افزود: خوشحالم که بین همه گروه ها 
و جناح ها معتدلان انتخاب شدند چراکه این نشــان می دهد مردم راهی را که 
۹2 انتخاب کردند، ادامه دادند و به همه مســئولان پیام دادند که همدلی شما 

را می خواهیم.
روحانی با بیان اینکه انتخابات دو مجلس خبرگان و شــورای اســلامی که هر 
دو اهمیت دارد برگزار شد، تصریح کرد: خواست دولت همکاری و هماهنگی 
بیشتر بین نهاد ها و قواست. ما مجلس تابع دولت را نمی خواهیم. البته که اهداف 
مشترک داریم، مجلس جایگاه ویژه خود را دارد. بسیار امیدوارم که همکاری ما 
با مجلس دهم پیش از مجلس نهم داریم؛ گرچه در مجلس نهم هم ســعی در 
برقراری رابطه داشتیم و نه ســوال های فراوان و نه استیضاح و نه رد لوایح و نه 

تاخیر نمایندگان ما را عصبانی نکرد، حتی اگر بودجه و برنامه ما تصویب نشود، 
رابطه ما با مجلس حفظ خواهد شد.

رییس شورای عالی امنیت ملی گفت: مردم دعوا و بداخلاقی را دوست ندارند و 
هیچکس بداخلاقی را نمی خواهد و مردم هفت اسنفد پاسخ بداخلاقی را دارد 
و گفتند تهمت و افترا و شــعار غلط جواب معکوس می دهد و مردم به حمایت از 

قدرت ملی و آینده درخشان کشور باشیم. 

مردم شکاف و دعوا را دوست ندارند
روحانی در ادامه به ســوالات خبرنگاران درمورد موضوعات مختلف پاسخ داد. 
خبرنگار ایران از رییس جمهور پرسید: یکی از نخستین اثرات رای مردم اعتدال 
فضای سیاسی کشور بوده. بر این اساس صداهایی از جریان های مختلف کشور 
شنیده می شــود. حتاب عالی برای رفع کدورت ها و آشــتی ملی چه برنامه ای 
دارید؟ رییس جمهور پاســخ داد: این مساله بســیار مهم است. چه با تعبیر رفع 
کدورت ها یا اشــتی ملی، مهم این اســت که در کنار هم باشیم. همه جناح ها و 
گروه ها چه کســانی که رای آوردند چــه آنهایی که رای نیاوردنــد پیروزند. پیروز 
واقعی ملت ما بوده است و من معتقدم آثار آن را خواهیم دید. ما دلمان می خواهد 

مجلسی معتدل تر داشته باشیم و با مجلس همکاری کنیم.
وی افزود به نظرم مردم نیز همین نظر را دارند. مردم شــکاف اجتماعی و دعوا 
را دوســت ندارند. ما بایــد اختلافات را رفــع کنیم به خصوص در مســائلی که 
به زندگی مردم مربوط هســتند؛ به ویژه مســئله اشــتغال مردم که بسیار مهم 
است. در سالهای گذشــته با درآمدهای نفتی بالا در سال 85 تا ۹1 ما اشتغال 
خالص نمی بییم. در حالی که ما نیاز به اشــتغال میلیونی داریم تا بیکاری فارع 
التحصیلان دانشگاه را حل کنیم این اشتغال با رونق حل می شود. نباید همدیگر 
را تخریب کنیم. اگر کســی به مجلس راه پیدا نکــرده در هر عرصه ای می تواند 
موثر باشــد باید فعالیت کندو دولت همه توان خود را برای نزدیکی مردم به هم 
جناح ها به هــم فضای نقد نه تخریب را فراهم می کندو من امیدوارم در ســال 

پیش رو این فضا شکل بگیرد.
خبرنگار قانون گفت: بر اساس فرمایش های آقای نوبخت که گفتند دوستانی 
که در انتخابات مجلس حذف شده اند قرار اســت در دولت به کار گرفته شوند. 
آیا شــما برنامه ای دارید؟ که رییس جمهور در پاسخ گفت بسیاری از نمایندگان 
محترم مجلس معمولا با تخصص های دیگری قبل از مجلس مشغول بوده اند 
که الان ســر کارشــان برمیگردند. به هر حال نیروهای ماهر و باتجربه ما باید 
مورد اســتفاده قرار بگیرند  ؛ همان طور که آقای نوبخت گفت ما از این ظرفیت 

استفاده خواهیم کرد.

مصوبه ای درخصوص ممنوع التصویری خاتمی نداریم
در ادامه خبرنگار روزنامه شرق پرسید: آقای خاتمی بیش از یک سال است که 
ممتوع التصویر است و در این خصوص اظهار نظرهای مختلفی شکل گرفت، 

آقای اژه ای گفتند این تصمیم دبیرخانه شــورای عالی امنیت ملی بوده است؛ 
به صورت شفاف بگویید شما به عنوان رییس شورای عالی امنیت ملی اقدامی 
کردید؟ رییس جمهور در ابتدا به شوخی گفت می گویند »دروغ گفتن حرام است 
ولی راست گفتن که واجب نیست« و سپس افزود: در شورای عالی امنیت ملی 
صحبت هایی شده، اما هیج مصوبه ای در این شورا در مورد حضرت آقای خاتمی 
وجود نداشته اســت. از روز اول تا الان که بنده در این شورا حضور داشتم هیچ 
مصوبه ای وجود نداشته و ندارد و در هیچ دوره ای مطرح نبوده است. دبیر خانه 

هم حق ندارد مصوبه ای صادر کند.
روحانــی در ادامه افزود: من از آقای شــمخانی پرســیدم گفتنــد در دبیرخانه 
مصوبه ای در این خصوص وجود ندارد. اگر هم هست غیر قانونی است. به هر 
حال این حرف ها بیش از آنکه به واقعیت نزدیک باشد، به شوخی شبیه تر است.

برجام برای برخی رسانه ها سخت است
رئیس جمهور در پاســخ به ســوالی در خصوص اینکه برجام آنچنان که شــما 
می گویید تاثیرات مثبت نداشته، گفت: ما یک میلیون بشکه می فروختیم اما 
الان 1 میلیون و ۴۰۰ بشــکه می فروشــیم؛ الان ما روابط بانکی مان را برقرار 
کردیم و پول های ما به راحتی جابه جا می شــود، درحالی که همه کشــورهای 
دور بــر ما به دلیل کاهش قیمت نفت مشــکل دارند ما مشــکلی نداریم. همه 
می بینید قیمت دلار چند اســت. در کشورهای مجاور قیمت ارز خارجی چقدر 
افزایش داشته اســت؟ با این حال تورم ما کاهش یافته است و این برای مردم 

روشن است.
رییس دولت تصریح کرد: هرکس در صادرات کالاست برجام را حس می کند؛ 
هرکس در واردات مواد اولیه ست، برجام را حس می کند. کم کم با آمدن هواپیما 
به ایران و با توســعه ریل و واگن های جدید، مردم که مســافرت می کنند برجام 

را حس می کنند.
او ادامه داد: رسانه های منصف هم برجام را لمس می کنند، اما برخی رسانه ها 
سختشــان اســت. آنها یک مدت چیز دیگری گفتند و الان برایشــان سخت 
اســت چیز دیگری بگویند. ان الله مع التواب. توبه چیز خوبی است. می گفتند 
نمی شود سانتریفیوژ بچرخد، زندگی مردم هم بچرخد، اما حالا می بنیند می شود 
و می چرخد. ما در سرمایه گذاری خارجی با 1۰2 شرکت خارجی صحبت کرده ایم؛ 
همه چیز آشــکار اســت. برجام یک مثل آفتاب تابان است، یکی می گوید شب 

است. اما باید چشم ها را باز کرد و مسائل را دید.
روحانی متذکر شد: من از رسانه ها البته برای انتخابات و برجام تشکر می کنم، اما 
دلم می خواهد واقعیت را آنچنان که هست بگویند. حرف های دروع و بی اساس 
فایده نــدارد. مردم دیدند در این انتخابات یک امنیت واقعی لمس شــد. دیدند 
اینترنــت و موبایل ها صبح انتخابات کار می کنــد. دیدند عحب! اینترنت صبح 
اول انتخابات کار می کند؛ من از مرکز مخابرات تشــکر می کنم الان سال ۹۴ 

است، ۹2 نیست.

واکنش روزپیگیری روز

در اکثر جنگ های منطقه به جز اوکراین؛ منافع ملی ایران مطرح است
دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظام با اشاره به اینکه کشــاندن جنگ ها به مرزهای ایران هدف اصلی بازیگران جنگ در منطقه است خاطرنشان کرد: دشمن بدنبال آن است تا مرزها ایران را ناامن 
کنند و منافع ملی را مورد تهدید قرار دارد. محسن رضایی  با اشاره به حضور حداکثری مردم در انتخابات 7اسفند اظهار کرد: ملت ایران، ملتی هوشمند و با درک سیاسی بالایی است؛ به طوری که حضور 
گسترده مردم در این انتخابات موجب به هم خوردن بسیاری از معادلات دشمن شد. وی با بیان اینکه حضور گسترده مردم در انتخابات نشان دهنده مردم سالاری دینی است، تصریح کرد: ملت ایران 
با حضور پرشور و نشاط شان در انتخابات 7 اسفند نشان دادند، مسئله دموکراسی در ایران جدی است و ایران اسلامی نسبت به کشورهای منطقه چون عربستان که هیچ نوع انتخاباتی 

در آن برگزار نمی شود، پیشرو است. وی شرایط منطقه را بسیار حساس برشمرد و گفت: در اکثر این جنگ ها به جز اوکراین؛ منافع ملی ایران مطرح است.
دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظام با اشاره به اینکه کشــاندن جنگ ها به مرزهای ایران هدف اصلی بازیگران جنگ در منطقه است خاطرنشان کرد: دشمن بدنبال آن است تا 

مرزها ایران را ناامن کند و منافع ملی را مورد تهدید قرار دهد، بنابراین باید به طور جدی مراقب توطئه های دشمن بود تا به امنیت ملی خدشه ای وارد نشود.

سیاسی


